
CZECH TOP 100, a.s.

a

OTE, a.s.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI



NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU BYLA V SOULADU S USTANOVENÍM § 1746 
ODST. 2 ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ, 
UZAVŘENA MEZI:

OTE, a.s.
se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8, IČ: 26463318, DIČ: CZ26463318. 
zapsaná v obchodnínwBistříkL^edenéiT^^^ěstskéh^oudu v Praze, spisová značka B7260

a

(dále jen „Společnost“) 
číslo smlouvy:

a

CZECH TOP 100, a. s.
se sídlem R e v o lu č n ^ 5 ^ n ^ 0 ^ P ra h ^ ^ J Č ^ ^ 3 ^ ^ 2 ^ IČ ^ Z 2 ^ '3 6 1 3 2  

spojen
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5787 
zastoupená
(dále jen „CZECH TOP 100“)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

TATO

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V PROJEKTECH A V MEDIÁLNÍ PROPAGACI

- 2 -



1. Účel smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je upravit práva a závazky smluvních stran při účasti a
zapojení zástupců Společnosti do regionálních programů organizovaných 
CZECH TOP 100, zvláště při realizaci networkingových projektů CZECH TOP 
100 dle čl. 3 této smlouvy.

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek CZECH TOP 100 poskytnout Společnosti
služby specifikované v článku 3. a 4. (viz níže) a závazek Společnosti zaplatit 
CZECH TOP 100 za poskytování těchto služeb odměnu specifikovanou 
v bodu 5. této smlouvy, to vše za podmínek touto smlouvou stanovených.



3.7

3.8

- 4 -



5. Odměna

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Společnost za objednané služby uvedené v
článku 3. a 4. této smlouvy poskytne CZECh^TOMO^pevně stanovenou 
odměnu ve výši Kč (slovy: korun českých)
+ příslušnou sazbu DPH.

5.2 Společnost z a p la t ío d m ě n i^ o d l^ b o d i^ ^ M a ^ a  účet CZECH TOP 100,
účtu: dvou První

splátka ve výši Kč ( s lo v y ! ^ ^ ^ ^ ^ ^ H ^ |  korun českých) bude
zaplacena na základě faktury - daňového dokladu splňující náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných právních předpisů (dále jen „faktura“) a 
návrhu propagačního a reklamního plnění Společnosti, vystavené CZECH 
TOP 100 ke dni podpisu smlouvy a zaslané na níže uvedenou adresu. 
Společnost je povinna příslušnoi^akturu uhradit do 14 dnů od jejího obdržení. 
Druhá splátka ve výši Kč (slovy: korun českých) bude
zaplacena na základě písemně doloženého plnění závazků práv a povinností 
vyplývající ze čl. 3 této smlouvy a faktury, vystavené CZECH TOP 100. 
Společnost je povinna příslušnou fakturu uhradit do 14 dnů od jejího obdržení.

6. Dohodnutá sankční opatření

6.1 V případě, že CZECH TOP 100 nesplní některou z povinností, která pro něj
vyplývá přímo či je mu nepřímo uložena článkem 3. a 4. této smlouvy nebo 
přílohou č. 1 této smlouvy, je do pěti dnů po té, co mu bylo doručena písemná 
výzva ze strany Společnosti, povinen Společnosti nabídnout a v případě 
odsouhlasení takové nabídky, poskytnout plnohodnotnou náhradu plnění, 
k němuž by Společnost byla oprávněna v případě řádného splnění porušené 
povinnosti ze strany CZECH TOP 100. Poskytnutím takové náhrady není 
dotčeno právo na náhradu škody.

7. Další ujednání

7.1 CZECH TOP 100 se zavazuje vyvinout maximální úsilí k tomu, aby se 
zabránilo neoprávněnému využití loga a obchodního jména Společnosti ze 
strany třetích osob. CZECH TOP 100 je povinno informovat Společnost 
nejpozději následující pracovní den po tom, co se o takovém porušení práv 
náležejících Společnosti dozvědělo a poskytne jí patřičnou pomoc při jejich 
ochraně.

7.2 Smluvní strany jsou povinné zajistit utajení získaných důvěrných informací 
způsobem obvyklým pro utajování takovýchto informací, pokud není výslovně 
sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této 
Smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých 
zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran, pokud 
jim takovéto informace byly poskytnuty.

7.3 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany jen v 
rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností 
vyplývajících z této Smlouvy.

-  5 -



7.4 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují 
všechny informace, které byly některou ze stran označené jako důvěrné, které 
se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména informace o právech a 
povinnostech stran jako i informace o cenách), které se týkají některé ze stran 
(zejména obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, důvěrné 
informace ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, informace o jejich 
činnosti, struktuře, hospodářských výsledcích, know-how) nebo informace, pro 
nakládaní s nimiž jsou právními předpisy stanoveny zvláštní režimy utajení 
(zejména utajované informace, osobní údaje, bankovní tajemství).

7.5 Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se 
staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich 
ochrany, dále informace získané na základě postupu nezávislého na této 
Smlouvě nebo druhé strany, pokud je strana, která informace získala, 
schopná tuto skutečnost dokázat, a konečně informace poskytnuté třetí 
osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 
ochrany.

8. Platnost smlouvy

8.1 Smlouva se uzavírá na období od data podpisu do 31. prosince 2017.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Každá ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy formou 
písemného oznámení o odstoupení doručeného druhé Smluvní straně, pokud 
druhá Smluvní strana hrubě poruší závazky z této smlouvy vyplývající a pokud 
toto porušení neodstraní, je-li taková náprava možná, ve lhůtě 30 (slovy: třicet) 
dnů od doručení písemné výzvy druhé Smluvní strany k tomu, aby takové 
porušení odstranila.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li
se takovým v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto 
ustanovení a platnost a vynutitelnost ustanovení ostatních zůstane nedotčena, 
pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení 
přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
smlouvy. Smluvní strany se vadné ustanovení pokusí bez zbytečného odkladu 
nahradit ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře 
odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného.

10.2 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že OTE, a.s. je bez ohledu na rozhodné 
právo smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb. o 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru") a tato smlouva a relevantní 
informace o ní tak budou v souladu s § 5 cit. zákona uveřejněny v registru 
smluv.

10.3 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

- 6 -



10.4 V souladu s § 6 odst. 1 Zákona o registru tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v případě, 
že nebude smlouva uveřejněna do tří měsíců od uzavření, bude na základě § 
7 odst. 1 Zákona o registru zrušena od počátku.

10.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má 
platnost originálu. Smluvní strany obdrží každá po jednom vyhotovení.

10.6 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech 
touto smlouvou upravených. Jakékoliv změny nebo dodatky ktéto smlouvě 
musí být učiněny písemně formou dodatků k této smlouvě.

10.7 Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012, občanský zákoník, v aktuálním 
znění.

10.8 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že smlouva obsahuje jejich pravou vůli, 
což stvrzují svým podpisem.

- 7 -




